
جهنم روى زمین کجاست؟1
در فاصله 224 کیلومترى شمال 
شهر سیدنى، تپه عجیبى وجود دارد 
که از 6 هزار سال پیش تاکنون در حال 
سوختن است! این آتش سوزى در عمق 
30 مترى زمین جریان دارد و دلیل آن 
وجود لایه هاى زغال سنگ است. بومیان استرالیا نام این کوه آتشین را «کوه وینگن»، 
به معنى آتش گذاشته اند و از حرارت آن براى گرم کردن خانه هایشان در فصول سرد 
زمستان همچنین پخت وپز و تولید ابزار استفاده مى کنند. مکتشفان اروپایى فکر 
مى کردند دودى که از زمین خارج مى شود، ناشى از فعالیت هاى آتش فشانى در اعماق 
زمین است، اما در سال 1829 یک زمین شناس مطرح استرالیایى از رمز و راز آتش این 
کوه پرده برداشت و وجود زغال سنگ در لایه هایى از زمین را دلیل اصلى ایجاد این آتش 
معرفى کرد. آتش گرفتن زغال سنگ در اعماق زمین، امرى بسیار رایج در دنیاست و 
در مکان هاى زیادى از دنیا اتفاق مى افتد. فقط در ایالت پنسیلوانیاى آمریکا، حدود 45 

منطقه آتشین در اعماق زمین وجود دارد.

مهربانى دیدنى یک سیل 2
دریایى با غواص

سیل دریایى مهربان، بوسه اى دوستانه 
بر لب یک غواص در آب هاى ساحلى 
«پورتو» آرژانتین زد. این غواص مى گوید 
هنگام شنا در آب هاى ساحلى به همراه 
همسرش با یک سیل مهربان روبه رو شده که رفتار این حیوان هر دوى آن ها را تحت 
تأثیر خود قرار داده است. سیل درحالى که خود را به این دو نزدیک کرده، سعى مى کند 
با بوسیدن و بوئیدن، ارتباط مهربانانه اى با غواصان برقرار کند. فیلم مهربانى این سیل 

در صفحه فیس بوك این دو غواص منتشر شده و میلیون ها بار کلیک خورده است.

شیوه نامتعارف پرداخت 3
مهریه، زن را به دردسر 

انداخت
شهروند اندونزیایى براى پرداخت 
مهریه همسر سابقش دست به شیوه اى 
نامتعارف زد که او را به دردسر انداخت. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران، لویى اهل اندونزى مهریه همسر سابقش را که 153 میلیون 
روپیه بود، به صورت سکه در 10 کیسه ریخت و با فرغون به دادگاه برد. با توجه به این 
موضوع که شمارش این مقدار پول بسیار سخت و وقت گیر است، وکیل زن از شمارش 
آن امتناع کرد و شیوه پرداخت را بسیار توهین آمیز خواند؛ اما لویى متذکر شد که هیچ 
نیت بدى در شیوه پرداختش نداشته است؛ بنابراین گزارش زن مجبور شد تا براى 
شمارش مهریه خود که 10 کیسه به وزن 890 کیلوگرم است از دوستانش کمک بگیرد 

تا از درست بودن میزان طلب خود مطمئن شود.

ازدواجى که 13 ساعت بیشتر 4
دوام نداشت

داماد انگلیسى بلافاصله بعد از ازدواج 
در مقابل چشمان عروس درگذشت و 
کوتاه ترین زندگى مشترك را به پایان 
رساند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، 
میشل وایت و اسکات پلامى به مدت دو سال نامزد بودند؛ اما ناگهان بررسى هاى پزشکى 
نشان داد که زخم معده اسکات به سرطان معده وخیم تبدیل شده و چند روز بیشتر زنده 
نخواهد ماند.میشل تصمیم گرفت تا یک روزه، عشقش را به آرزویش برساند، بنابراین در 
شرایطى که نامزدش در بیمارستان بسترى بود، مراسم ازدواج را بر پا کرد. میشل تمامى 
دوستان و آشنایان را دعوت و مأمور اداره ثبت را متقاعد کرد تا براى ثبت ازدواجشان به 

بیمارستان بیاید. اسکات 13 ساعت بعد از ازدواج درگذشت.

بارش برف زودهنگام در 5
اتریش

مردم اتریش امسال تابستان شاهد 
پدیده نادر بارش برف در ماه اوت 
بودند که موجب خوشحالى 
اسکى بازان این کشور شد. پایگاه 
اینترنتى لاکروا نوشت: در پیست اسکى سالزبورگ نزدیک به 40 سانتیمتر و در 
مناطق دیگر 25 تا 30 سانتیمتر برف باریده است.در کوه هاى منطقه تیروول 
شرقى و استیریا، دماى هوا به چهار درجه زیر صفر کاهش یافته و برف به طور 
کامل این کوه ها را پوشانده است. بارش باران، تگرگ و برف در برخى از مناطق 
ایتالیا موجب بروز شرایط اضطرارى در این مناطق شده است. بارش شدید باران 
و نیز تگرگ موجب شد مسئولان در منطقه گارگانو در ایتالیا شرایط اضطرارى 

اعلام کنند.

زنون:
 با تقوا و خوبى مى توان سعادت آفرید.

احمدا... رفیعى:
 اى مردم مسلمان! ما براى خاك نمى جنگیم، ما براى اسلام مى جنگیم، اگر پیروز 

نشدیم، شرمنده هستیم.
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بازار تهران، 60 سال پیش  منبع: مشرق
قیمت خودروهاى تولید ملى هر روز بیشتر از دیروز  

گواهى مى دهم که تو امیرالمومنین و صدیق 
اکبر و فاروق اعظم هستى. لقب امیر مومنان فقط 
مختص توست نه دیگران؛ زیرا خداوند متعال این 
لقب را براى تو معین کرده و به کسى اجازه نداده 
است تا آن را بر خود نهد. روزى برادرت رسول خدا 
(ص) در بین اصحابش به تو فرمود: اى على تو امیر 
مومنانى تو پیشواى دینى تو امام متقین و رهبر 
پیشانى سفیدان و عابدانى. در روز عید غدیر همان 
روز با شکوه جاوید الهى علاوه بر اینکه پیامبر (ص) 
تو را از جانب خدا امام و رهبرامت معرفى کرد و به 

مردمان فرمود که برتو سلام کنند تاج عظمت و 
سربلندى و سرورى خویش را نیز بر سر تو قرار داد، 
برادرت رسول خدا (ص) درآن روز عمامه  خود را 
که نام آن سحاب بود با دستان مبارك خود درآن 
اجتماع عظیم بر سر تو نهاد تا همه  عالمیان بدانند 
تو جانشین بر حق او هستى؛ سپس براى چندمین 
بار تکرار فرمود: هر کس من مولاى اویم على نیز 
مولاى اوست خدایا دوست بدار دوستداران او را و 
دشمن بدار دشمنان او را. درآن روز مومنان حقیقى 
خوشحال شدند و منافقان کینه  تو را در سینه پنهان 
داشتند و گروهى نیز که ایمان پابرجایى نداشتند 
به مقام و منزلت تو حسادت بردند. تو حجت خدا 
و امام مسلمین و صراط مستقیم الهى هستى که 
خداوند به برکت ولایت تو و فرزندانت دین خویش 

را به اکمال رسانید هرچند بسیارى از تو روى گردان 
شدند و وصایاى برادرت رسول خدا (ص) را خیلى 
زود فراموش کردند؛ اما همواره گواهى خدا و رسول 
خدا درباره  حقانیت تو امامت تو و مقام و عظمت تو 
بر صفحات عالم باقى است و تا ابد باقى خواهد ماند.

سوختگى را درمان کنیم

شعله اجاق گاز، حرارت زیاد قابلمه، پریدن روغن از درون ماهیتابه، قرار گرفتن در 
معرض تابش خورشید و ریختن آب جوش روى بدن ازجمله سوختگى هاى سطحى 
اما دردناکى است که ممکن است همه ما تجربه آن را در طول زندگى بارها داشته 

باشیم.
این نوع سوختگى ها درصورتى که از نوع سوختگى هاى باز نباشند، خوشبختانه 
خیلى سطحى بوده و به راحتى در منزل قابل درمانند؛ بنابراین اگر سطح سوختگى 
باز نشده و امکان عفونت براى آن وجود ندارد مى توان با چند راهکار ساده به تسریع 

روند درمانى آن کمک کرد.
 اگر دچار سوختگى شدید و این سوختگى باز نیست، مى توانید از مخلوط سرکه و 
آب براى شست وشو و خنک کردن محل سوختگى استفاده کنید. براى تهیه این 
محلول باید به میزان مساوى سرکه و آب را باهم مخلوط کرده و سطح سوختگى را 
به آرامى با آن بشویید. با این کار نه تنها محل سوختگى را خنک کرده و به کاهش 
سوزش آن کمک مى کنید؛ بلکه موجب کاهش درد در ناحیه موردنظر نیز مى شوید.

 اولین حرکتى که همواره پس از سوختگى هاى سطحى نظیر برخورد پوست دست 
با ماهیتابه یا ریختن آب جوش به روى بدن باید انجام داد ریختن آب سرد یا استفاده 

از تکه هاى یخ براى سرد کردن موضع سوختگى است.
برگ، میوه و هسته درخت هلو ازجمله کاربردى ترین محصولات طبیعت است که 
براى درمان بیمارى هاى مختلفى از قبیل روماتیسم، تسکین تب، دفع سنگ کلیه، 
کاهش وزن و پاك سازى بدن از سموم و مواد زائد بسیار مؤثر است؛ اما برگ این 
میوه تابستانى خاصیت درمانى دیگرى نیز دارد و آن تسکین و درمان سوختگى هاى 
سطحى بر پوست است که به واسطه شعله اجاق گاز، آب جوش یا تماس با اشیاى گرم 
به وجود آمده است. درمانگران ترکیب برگ درخت هلو و گیاه جعفرى با روغن زیتون 
را براى بهبود آثار سوختگى و از بین رفتن اسکار به جاى مانده در موضع سوختگى 

بسیار مؤثر مى دانند.
براى کاهش سوزش و درمان بهتر محل سوختگى مى توانید با شکستن برگ آلوئه ورا 
و استفاده از ژل میان آن به درمان خود کمک کنید. این ژل را مى توانید از داروخانه ها 

نیز تهیه کنید.
براى استفاده از فواید این دارو کافى است مقدارى عسل طبیعى را روى دستمالى 

تمیز یا باند استریل قرار داده و آن را روى پوست سوخته و آسیب دیده قرار دهید.
  بر اساس متون طب سنتى، بسیارى از درمانگران این شیوه درمانى از گیاه گل 
همیشه بهار به صورت موضعى براى درمان التهاب ها، زخم ها، تاول ها و خشکى پوست 
استفاده مى کردند. این گیاه امروزه به صورت کرم، پماد و محلول توسط کارخانه هاى 
داروسازى تولیدشده و در حال حاضر قابل تهیه در داروخانه هاست. این داروى 
گیاهى نیز به دلیل داشتن خاصیت آنتى باکتریال مى تواند در درمان سوختگى هاى 

سطحى بسیار کمک کننده باشد.
  براى درمان و تسکین آثار سوختگى که باز نباشد مى توان با اسپرى کردن 
آب میوه هایى حاوى ویتامین C به درمان محل سوختگى کمک کرد. علاوه 
بر این آن ها نوشیدن روزانه یک تا 2 لیوان ویتامین C که در میوه هایى مانند 
نارنگى، پرتقال، لیمو، گریپ فروت موجود است را براى درمان این بیمارى ها

 مؤثر مى دانند.

نمایش گزارش یک مهمانى
نویسنده و کارگردان: 

احسان حاجى پور
بازیگران:  (به ترتیب ورود 
به صحنه) محسن افشانى، 
نازآفرین کاظمى، مرتضى خالقى، محمدرضا چرختاب، مینا دلشاد، 
على میرشجاعى هیراد محمدى، الهام جدى، مونا شناس، آذین رئوف و 

امیرحسین ابراهیمى
دستیاران کارگردان: محمدرضا سامیان، على میرشجاعى، المیرا شمشیرى

منشى صحنه: کالین کهن فرد، لنا شداد زاده
خلاصه: داستان زندگى خواننده اى از سال 59 تا 95. خواننده اى که بعد از 

انقلاب از ایران نرفت.
سبک: فانتزى

زمان: همه روزه تا 23 شهریور ساعت 21: 15 به مدت یک ساعت و 30 دقیقه
مکان: تهران، حافظ، نوفل لوشاتو، بعد ازچهارراه رازى، نرسیده به خیابان 

ولیعصر، کوچه زیبا، پلاك 1، عمارت نوفل لوشاتو

ا�و 
یک گزارشى از وضعیت اسفبار و نوبت گیرى و معطل شدن شهروندان 
خوزستانى براى دریافت مرخصى ماشین هاى پلاك اروندى تهیه 
کنید.. متأسفانه براى یک مرخصى باید پول کلانى پرداخت کرد و روند طولانى.

ا�و 
حتماً به خوابگاه بوستان شهر زنجان که درسمت جاده گاوازنگ جنب 
بیمارستان موسوى هست رفته و گزارش تهیه کنید، خواهش 

مى کنیم، رسیدگى کنید.

ا�و 
من در تاریخ یکم آبان ماه 96 یک دستگاه خودروى پژو پارس تیوفایو 
از ایران خودرو ثبت نام کردم و موعد تحویل خودرو یکم مردادماه 97 
بوده که تاکنون از تحویل خودرو خبرى نیست هرچه که مراجعه یا تماس 

مى گیریم جواب درست به ما نمى دهند خواهشمندیم پیگیرى شوید.

ا�و 
لطفاً تبدیل وضعیت معلمان پیمانى 89 به استخدام رسمى را از وزارت 
آموزش و پرورش پیگیرى کنید. بعد از 8 سال هنوز استخدام رسمى 

نشده ایم. چند بار این موضوع مطرح شده است؛ اما جواب درستى نگرفته ایم.

ا�و 
چراغ هاى تیر برق جاده در شهرستان گچساران استان کهگیلویه و 
بویراحمد به صورت شبانه روزى روشن بوده و باعث گلایه شهروندان 
شده است. وقتى مرتب به مردم توصیه مى شود که در مصرف برق صرفه جویى 

کنند چرا خودشان رعایت نمى کنند؟

ا�و
بعد از گذشت 10 سال فقط 20 درصد از پروژه کمربندى شهرستان 
تفت اجرا شده است. این پروژه از سال 88 شروع شد و سال 90 ساخت 
آن به تصویب رسید در سال 93 پروژه استارت خورد به دلایلى این طرح 
تغییراتى کرد و تاکنون قسمتى از پروژه اجرا شده است. این پروژه به تصویب 
رسیده است؛ اما هرروز تغییر مى کند و مشکلات زیادى براى مردم به وجود 

آورده است.
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NEWS

آگهى مناقصه عمومى 
شهردارى رباط کریم در نظر دارد اجراى پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومى به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصهردیف
مبناى قیمت محل تامین اعتبار پروژه (ریال)

مبلغ تضمین شرکت مدت اجراپیشنهادى
توضیحات در مناقصه (ریال) 

1
خرید و حمل مصالح 
جهت اجراى چمن 

مصنوعى در سطح شهر 
ردیف 35013 بودجه 5/500/000/000

داخلى شهردارى
براساس هر 

275/000/000 4 ماهمتر مربع
شرکت هاى ذیصلاح و 
واجد شرایط و داراى 

سوابق کارى

شرایط : 1- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.  2- ارایه سوابق کارى مرتبط با موضوع مناقصه الزامیست.
3- هزینه درج دو نوبت آگهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 4- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب 
اثر داده نخواهد شد  5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مى بایست براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه به صورت فیش واریزى به حساب شهردارى 

و یا ضمانتنامه معتبر بانکى بدون قید و شرط ارایه گردد. 
6- سپرده برندگان اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهردارى نگهدارى و در صورتى که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 
مى شود.  7- محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار آگهى نوبت 
دوم ضمن پرداخت مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 0106624819004  شهردارى بابت خرید اسناد مناقصه به امور پیمان هاى این شهردارى واقع در 
رباط کریم، بلوار امام خمینى (ره) ، شهردارى رباط کریم مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.  8-   70 درصد مبلغ قرارداد ترجیحاً به صورت غیر نقدى 

و 30 درصد مابقى به صورت نقد پس از طى مراحل ادارى و قانونى به پیمانکار تادیه و پرداخت خواهد شد. 
سید محمد میرزمانى - شهردار رباط کریم  9- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 

نوبت اول

آگهى مزایده
سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده ها با مشخصات زیر و قیمت پایه کارشناسى 

از طریق آگهى اقدام نمایید.
موضوع مزایده:

1- بهره بردارى از شش عدد تابلوهاى تبلیغاتى چهاروجهى گردان ساعت دار در سطح شهر واقع در : 1- میدان قدس 2- میدان شهدا 
3- میدان 22 بهمن 4- چهارراه شریعتى 5- چهارراه امام حسین (ع) 6- سه راه ایت االله صهرى جهت انجام امور تبلیغاتى به مدت یک 

سال شمسى (تجدیدمزایده)
مهلت ارایه پیشنهادهاى مزایده: تا ساعت 13 ظهر شنبه 97/6/31

محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى سازمان
محل ارایه پیشنهادات: دبیرخانه سازمان

تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 97/7/1
اصلاح ، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهاد ها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهاد ها انجام نمى شود.

جهت اطلاعات بیشتر به امور رفاهى سازمان واقع در میدان شهدا، خیابان مدرس، کوچه شماره 14، خانه تاریخى مجیر مراجعه نمایید.

سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى خمینى شهر

نوبت  اول

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)

شرکت مجتمع صنعتى و بازرگانى ایثارگران حدید (سهامى خاص) به شماره ثبت 11893 اصفهان
با توجه به حدنصاب نرسیدن حاضرین در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول مورخ 97/6/7 لذا مجددا 
از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 97/6/22 ساعت 5/30 
بعد از ظهر  که در محل کانون فرهنگى تربیتى امام خمینى واقع در بلوار کشاورز، جنب درمانگاه آتیه، کوى شهید وحیدا 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیره شرکتدستور جلسه:   1- انتخاب اعضا هیئت مدیره  2- سایر موارد


